137

138

139

140

141

142

143

"Plan de formacion subvencionado por el Ministerio de Transportes y Movilidad Sostenible a través de la Direccion

ORMACIAN,

SIMULADOR: TECNICAS DE CONDUCCION Y SEGURIDAD

PERFECCIONAMIENTO DE LA CONDUCCION DE TURISMOS Y
VEHICULOS LIGEROS

PERFECCIONAMIENTO EN LA CONDUCCION EN SITUACIONES
DE EMERGENCIA EN EL TRANSPORTE DE MERCANCIAS POR
CARRETERA

PERFECCIONAMIENTO EN LA CONDUCCION EN SITUACIONES DE
EMERGENCIA EN EL TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA

ASISTENCIAS A LA CONDUCCION Y NUEVAS TECNOLOGIAS
APLICADAS PARA LA CONDUCCION

CONDUCCION ECONOMICA Y SEGURA

JORNADA: RETOS, PRESENTE Y FUTURO DEL TRANSPORTE POR
CARRETERA

10

10

10

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

Enlace

General de Transporte Terrestre y cofinanciado por la Federacion de Servicios a la Ciudadania de CCOQO"
(Expediente F26/2025)

DE ESPANA DE TRANSPORTES - X L
Y MOVILIDAD SOSTENIBLE servicios ala c|udaga_n|a
carretera Yy Ioglstlca



https://forms.gle/WHtkfir6KUc4dN4y7
https://forms.gle/FEYBBK7kg9Pc6Ujf9
https://forms.gle/PBshFqj1PY8DaESv5
https://forms.gle/34JXYqpfsLVFJzTS9
https://forms.gle/nxFJj5Cs3kdzo4C46
https://forms.gle/xQUK4N7uj9vZrF5t7
https://forms.gle/UisPKiRk6s3nwDBw7

