

# Programa Formativo **Carretera y Logística 2025**

## FORMACIÓN *presencial*

Código	Cursos	Horas	Preinscripción e Información
<b>137</b>	SIMULADOR: TÉCNICAS DE CONDUCCIÓN Y SEGURIDAD	8	<a href="#">Enlace</a>
<b>138</b>	PERFECCIONAMIENTO DE LA CONDUCCIÓN DE TURISMOS Y VEHÍCULOS LIGEROS	10	<a href="#">Enlace</a>
<b>139</b>	PERFECCIONAMIENTO EN LA CONDUCCIÓN EN SITUACIONES DE EMERGENCIA EN EL TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR CARRETERA	10	<a href="#">Enlace</a>
<b>140</b>	PERFECCIONAMIENTO EN LA CONDUCCIÓN EN SITUACIONES DE EMERGENCIA EN EL TRANSPORTE DE VIAJEROS POR CARRETERA	10	<a href="#">Enlace</a>
<b>141</b>	ASISTENCIAS A LA CONDUCCIÓN Y NUEVAS TECNOLOGÍAS APLICADAS PARA LA CONDUCCIÓN	8	<a href="#">Enlace</a>
<b>142</b>	CONDUCCIÓN ECONÓMICA Y SEGURA	8	<a href="#">Enlace</a>
<b>143</b>	JORNADA: RETOS, PRESENTE Y FUTURO DEL TRANSPORTE POR CARRETERA	5	<a href="#">Enlace</a>



"Plan de formación subvencionado por el Ministerio de Transportes y Movilidad Sostenible a través de la Dirección General de Transporte Terrestre y cofinanciado por la Federación de Servicios a la Ciudadanía de CCOO" (Expediente F26/2025)

